ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
HKII. Năm học 2021-2022
Từ ngày 18/4/2022 đến ngày 24/4/2022

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(18/4)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần. Tuyên dương gương “Người tốt việc tốt” (Sân trường - Toàn thể BGH, GVCN, giám thị, TPT Đội).
- 7g15: Tập huấn phụ trách Chi (P. HĐSP – cô Kim Nhung – BCH chi đội các lớp).
- 7g40:  Tổ chức tiêm ngừa vacxin cho HS khối 6 (Lớp 6/4, 6/6 – theo kế hoạch).
	- 13g40:  Tổ chức tiêm ngừa vacxin cho HS khối 6 (Lớp 6/5, 6/7 – theo kế hoạch).
- Từ 17/4 đến 29/4:Tham gia thi trực tuyến Tìm hiểu Chương trình “Đẩy mạnh phong trào học tập suốt đời trong gia đình, dòng họ, cộng đồng, đơn vị” theo Đề án 281 và Quyết định 387/QĐ-TTg của Thủ tướng chính phủ (Theo đường link CBGVNV , HS)

	Thứ ba
(19/4)
	- 7g40:  Tổ chức tiêm ngừa vacxin cho HS khối 6 (Lớp 6/1, 6/2, 6/3 – theo kế hoạch).
- 7g30 (cả ngày): Học lớp cảm tình Đảng. (Trung tâm Chính trị Tp Thủ Đức – cô Trúc Chi).
- 8g00:  Chuyên đề “Vận dụng phần mềm tạo sơ đồ tư duy phục vụ học tập (Trực tuyến – TTCM, cô Lưu Thanh).

	Thứ tư
(20/4)

	Thứ Năm
 (21/4)
	- 7g30 (cả ngày): Học lớp cảm tình Đảng. (Trung tâm Chính trị Tp Thủ Đức – cô Trúc Chi).

	- 14g00:  Diễn đàn “Lắng nghe tiếng nói trẻ em” (P. HDDSP - BGH, chủ tịch công đoàn, TTCM, Bí thư chi đoàn, TPT Đội, học sinh các lớp (2 học sinh/lớp).
[bookmark: _GoBack]- Lập ds những học sinh thường trú tại phường Bình Trưng Đông chưa có mã định danh để gửi CA phường hỗ trợ (GVCN ). Mới

	Thứ sáu
(22/4)
	- 9g00: Hội thu KH nhỏ  (P. Đoàn Đội – cô Kim Nhung – chi đội các lớp).

	- Báo cáo danh sách tham gia HĐ coi thi nghề Phổ thông khóa ngày 18/5/2022 (Thầy Nghĩa PGD – cô Huệ, thầy Hoàn). Mới

	Thứ bảy
(23/4)
	- 8g00: Hội nghị học tập, quán triệt và triển khai thực hiện chuyên đề toàn khóa nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về ý chí tự lực, tự cường và khát vọng phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc” (Hội trường Trường TiH Bình Trưng Đông – Toàn thể đảng viên).
- 8g00:  Chuyên đề môn Mỹ thuật (Trực tuyến –cô Tường Vân). Mới
- 8g00:  Chuyên đề môn Địa lí (THCS Linh Trung –cô Liễu). Mới

	Chủ nhật
(24/4)
	- 6g30: Tham gia giải chạy S-RACE 2022 (UBND thành phố Thủ Đức – 150 HS và 06 GV).

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Quang Trung

image1.jpeg